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Det vises til deres høringsbrev datert 4. mars. 

Vilkårene for konsesjoner i kgl. res av 24 juli 1987 og vedtak av 19. juni 1992 skal revideres. 

Meløy kommune og føringer fra NVE har i den forbindelse pålagt Statkraft å utarbeide et 

revisjonsdokument som skal sendes ut på høring.  

Gjennom innspill til dette dokumentet skal det vurderes om det må iverksettes nye avbøtende 

tiltak i området. (bedre miljøforholdene) 

Mattilsynet er statlig sektormyndighet for områdene planter, helse og velferd hos fisk og dyr, 

mat og drikkevann. Som høringsinstans har vi i oppgave å bidra til å ivareta nasjonale og 

regionale interesser innenfor våre forvaltningsområder. 

 

Drikkevann 

I området som er definert som Storglomfjordutbyggingen ligger Øvre Glomvatnet. 

Glomfjord vannverk tar råvann fra Hydrodammen (Yara Norge) som kommer fra Øvre 

Glomvatn (Statkraft). De forsyner ca. 480 boliger og 1077 personer. 

Øvre Glomvatn og et definert området rundt, er derfor båndlagt med hensynssoner H110 

drikkevann i arealkartet for Meløy kommune.  

Dersom noen av aktivitetene rundt Storglomfjordutbyggingen berører dette området, må dere 

ta hensyn til bestemmelsene som ligger i KPA 2013-2025 kapittel 3. Hensynssoner pkt. 3.1. 

 

Reindrift 

Dyr skal beskyttes mot fare for unødige påkjenninger og belastninger. I området som omfattes 

av Storglomfjordutbyggingen er det både trekklei, flyttelei og oppsamlingsområder for rein. 

Dette må dere ta hensyn til når dere har aktiviteter i området.  

NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT (NVE) Deres ref: 202009204-11 

Postboks 5091 Majorstua Vår ref: 2025/57855 

0301 OSLO Dato: 06.06.2025 

Innspill til revisjonsdokument regulering av Storglomfjordutbyggingen 
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Med hilsen 

Mattilsynet, tilsynet  

 

Heidi Holmstrøm Ivar Eiken 

seniorinspektør avdelingsleder 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk / This document has been electronically approved 

 

 

 


